

Napapiirin ohjelmapalveluiden ja liiketontin luovutus

Läsnä etäyhteydellä: Samppa Määttä, (pj:n sijaisena)
 Pertti Onkalo
 Sipi Hintsanen
 Janne Alkki
 Antti Nikander
 Matti Impiö

Arviointiryhmä on kokoontunut 8.5, 12.5 ja 15.5 ja käynyt läpi pyydytetyt lisätiedot ja tarkennukset. Hakemusten täydennykset ovat liitteenä.

Hakemusten arviointia varten arviointiryhmä on valmistellut liitteenä 1 olevan arviointitaulukon, johon on koottu hakumenettelyssä mainitut valintakriteerit ja niiden painotus arvioinnissa. Arviointiryhmässä Napapiirin Osuuskunnan edustajaksi kutsuttu Antti Nikander on osallistunut arviointiryhmän työhön puheoikeudella mutta ei ole osallistunut varsinaiseen pisteytykseen.

Arvioinnissa on ensin tarkistettu sisältääkö hakemus riittävät tiedot hakijan toteutusorganisaatiosta ja sen taloudellisista ja teknisistä edellytyksistä. Mikäli hakijayrityksellä on katsottu olevan riittävät edellytykset hankkeen toteuttamiseksi on hakemuksen osiolla annettu painotuksen mukaisesti 30 pistettä. Mikäli hakija ei ole toimittanut pyydettyjä asiakirjoja on hakemuksen kyseinen osio saanut 0 pistettä. Hakijat ovat lisäksi esittäneet milloin palvelu/toiminta alkaa, mikäli toiminta on tarkoituksena avata kaudella 2024/2025 on hakija saanut 10 pistettä ja jos toiminta on tarkoitus avata kaudella 2025- 2026 on hakija saanut 5 pistettä.

Arvioinnin toisessa osiossa on arvioitu seuraavat kriteerit; Suunnitelman toimivuus ja sopivuus alueelle, Alueen muhin palveluihin liittyminen ja täydentäminen, Toiminnan omaleimaisuus ja houkuttelevuus, Liittyminen ympäröivään alueeseen ja ympäristöön. Aihekohtaiset tarkentavat kysymykset ja pisteytys on esitetty arviointitaulukossa. Toisen osion maksimipistemäärä on 60 pistettä.

Hakemuksista koottu yhteenveto on muistion liitteenä 2. Arviointiryhmä esittää yksimielisesti, että ohjelmapalveluiden alueet jaetaan seuraavasti:

Pukinpolku 5,	Santa's Salmon Place Oy
Pukinpolku 7 ja 9,	Husky Travels Oy
Muorinkujan alue	Lapland Safaris AC Oy, Dianordia Oy ja Lapland Husky Safaris Oy:n yhteishakemus

Pukinpolku 5 alueelle varalle valitaan Husky Travels Oy, Pukinpolku 7 alueelle varalle valitaan Glass Resort Arctic Circle Oy ja Pukinpolku 9 alueelle varalle valitaan Tallitontun Piha Oy

Samppa Määttä , puheenjohtajan sijainen

Pertti Onkalo, sihteeri